
 

 

 

 

EJ FÖR PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE, DIREKT ELLER 
INDIREKT, HELT ELLER DELVIS, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, 
JAPAN, KANADA, HONGKONG, NYA ZEELAND, RYSSLAND, SCHWEIZ, SINGAPORE, 
SYDAFRIKA, SYDKOREA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN 
PUBLICERING, DISTRIBUTION ELLER OFFENTLIGGÖRANDE SKULLE VARA I STRID 
MED GÄLLANDE REGLER ELLER KRÄVA YTTERLIGARE REGISTRERING ELLER ANDRA 
ÅTGÄRDER ÄN VAD SOM FÖLJER AV SVENSK RÄTT. VÄNLIGEN SE VIKTIG 
INFORMATION I SLUTET AV PRESSMEDDELANDET. 

 
Teckningsperioden i Exegers företrädesemisson har inletts  
 
Exeger Sweden AB (publ) (”Exeger” eller ”Bolaget”) meddelar att teckningsperioden i Bolagets 
företrädesemission av B-aktier om upp till cirka 106,77 Mkr har inletts 
(”Företrädesemissionen”). Emissionen genomförs i enlighet med det beslut av styrelsen i 
Bolaget som godkändes vid den extra bolagsstämman i Bolaget den 4 december 2025. Syftet 
med Företrädesemissionen är att ge befintliga aktieägare möjlighet att försvara sin ägarandel 
efter de riktade emissioner som genomförts under hösten 2025, samt att stärka Bolagets 
finansiella ställning för fortsatt kommersialisering, teknikoptimering och operativ utveckling.  
 
I december meddelades även att Exeger har beviljats cirka 130 Mkr i stöd från 
Energimyndigheten för industrialisering och kommersialisering av Bolagets nästa generations 
solcellsteknologi. En första utbetalning om cirka 90 Mkr har redan erhållits då samtliga villkor 
från Bolagets sida är uppfyllda.  
 
Den säkerställda finansieringen under hösten, genom de riktade emissionerna samt bidraget 
från Energimyndigheten, medför att Bolaget innan Företrädesemissionen har säkrat 
finansiering för verksamheten för den kommande tolvmånadersperioden. Genom den 
pågående Företrädesemissionen tillkommer ytterligare finansiering. 
 

Villkor och tidplan i korthet 
• Teckningskurs: 1,00 kr per B-aktie 
• Emissionsbelopp: Upp till 106,77 Mkr 
• Företrädesrätt: Varje befintlig aktie ger en (1) teckningsrätt 
• Teckningsrelation: två (2) teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny B-aktie 
• Teckningsperiod: 12 december – 30 december 2025  
• Prospekt: Offentliggjordes den 11 december 2025 och finns tillgängligt på Bolagets 

webbplats https://www.exeger.com/investor-relations/rights-issue/  
• 2 januari 2026: tilldelning och utskick av avräkningsnotor  
• 7 januari 2026: sista dag för betalning  
• Omkring 12 januari 2026: Registrering av Företrädesemissionen hos Bolagsverket 
• Utöver teckning med företrädesrätt kan aktieägare och andra investerare även ansöka om 

teckning utan företrädesrätt 

 
Hur tecknar man aktier i Företrädesemissionen? 
 
Teckning med företrädesrätt 

• Om samtliga mottagna teckningsrätter utnyttjas sker teckning genom betalning via den 
förtryckta inbetalningsavin från Euroclear 

• Om ett annat antal teckningsrätter ska användas görs anmälan digitalt via: 
https://minasidor.nordic-issuing.se/  

• Förvaltarregistrerade aktieägare tecknar via sin bank/förvaltare 
 
Teckning utan företrädesrätt 

• Ansökan görs via Nordic Issuings plattform: https://minasidor.nordic-issuing.se/   
• Förvaltarregistrerade investerare anmäler sig via sin förvaltare 
• Anmälan är bindande 

 
 

https://www.exeger.com/investor-relations/rights-issue/
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Aktier och aktiekapital  
Vid full teckning i Företrädesemissionen kommer aktiekapitalet att öka med högst 2 135 436,700026 
kronor genom utgivande av högst 106 771 822 nya B-aktier, vilket resulterar i att det totala antalet 
utestående aktier i Bolaget efter de riktade emissionerna och Företrädesemissionen ökar till högst 327 
615 644 och att aktiekapitalet ökar till högst 6 552 310,117854.  

 
Utspädning 
Varje befintlig aktie berättigar till en (1) teckningsrätt i Företrädesemissionen. Två (2) teckningsrätter 
ger rätt att teckna en (1) nyemitterad B-aktie i Exeger. Företrädesemissionen innebär således att 
befintliga aktieägare har en pro rata-rätt att teckna 0,5 nya B-aktier per befintlig aktie. En aktieägare 
som inte utnyttjar sin pro rata-rätt i Företrädesemissionen kommer att få sin ägarandel utspädd. För att 
fullt ut kompensera för den utspädning som uppkommit till följd av de riktade emissioner som 
genomförts under hösten 2025 krävs att en befintlig aktieägare tecknar cirka 3,6371 nya aktier per 
ursprungligen innehavd aktie (inklusive teckning med företrädesrätt samt överteckning). Givet 
teckningskursen om 1,00 kronor per aktie motsvarar detta en investering om cirka 3,6371 kronor per 
ursprungligen innehavd aktie för att återställa samma ägarandel som före de riktade emissionerna. 
 
För att illustrera detta kan aktieägare använda beräkningarna nedan genom att ange det antal aktier 
som innehas på avstämningsdagen för Företrädesemissionen den 11 december 2025 (vilket, för 
aktieägare som inte deltagit i de riktade emissionerna, motsvarar det antal aktier som framgår av 
aktieägarens värdepapperskonto efter de riktade emissionerna men före Företrädesemissionen): 
 
Nya aktier att teckna för att kompensera för utspädningen = Nuvarande antal aktier x 3,6371 
 
Nödvändig investering (kr) = Nuvarande antal aktier x 3,6371 x 1,00 
 
Med nuvarande antal aktier avses det antal aktier som innehades före de riktade emissionerna och 
Företrädesemissionen. Av de cirka 3,6371 nya aktier som krävs per ursprungligen innehavd aktie 
motsvarar 0,5 aktier aktieägarens pro rata-rätt i Företrädesemissionen, medan resterande cirka 
3,1371 aktier kan tecknas genom teckning utan företrädesrätt. 
 

Praktiskt exempel 
Antag att en aktieägare innehar 1 000 aktier i Bolaget. För att fullt ut kompensera för de riktade 
emissionerna och Företrädesemissionen, dvs. för att bibehålla samma ägarandel som aktieägaren 
hade före dessa emissioner, behöver aktieägaren totalt teckna 3 637 nya aktier, motsvarande en 
investering om 3 637 kronor. Teckning av dessa aktier sker dels med företrädesrätt, dels utan 
företrädesrätt, enligt följande: 
 

• Teckning med företrädesrätt: Vid inloggning på aktieägarens bank eller depå kommer en 
förtryckt digital teckningssedel från Euroclear att vara tillgänglig. I detta exempel, där 
aktieägaren innehar 1 000 aktier, ger företrädesrätten möjlighet att teckna 500 nya aktier till en 
teckningskurs om 1,00 krona per aktie. Genom att godkänna den förtryckta teckningen 
tecknas dessa 500 aktier. 

• Teckning utan företrädesrätt: För att fullt ut bibehålla sin ägarandel behöver aktieägaren 
därutöver teckna ytterligare 3 137 aktier. Detta sker genom att ansöka om teckning utan 

företrädesrätt via Nordic Issuings digitala plattform https://minasidor.nordic-issuing.se/.  
 
Det är viktigt att understryka att ovanstående exempel utgår från att aktieägaren avser att bibehålla sin 
ägarandel, varken minska eller öka den. Samtliga aktieägare och nya investerare har möjlighet att 
teckna aktier utan företrädesrätt i den omfattning de önskar. Begränsningen i teckningsvolym gäller 
endast teckning med företrädesrätt, där ett maximalt antal aktier kan tecknas baserat på innehavet på 
avstämningsdagen. 
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Om Exeger 
Exeger är ett svenskt bolag med en unik solcellsteknik som omvandlar alla former av ljus till elektrisk 
energi. Materialet, Powerfoyle, är världens enda helt anpassningsbara solcell. Tack vare sina 
överlägsna designegenskaper kan det integreras sömlöst i alla elektroniska enheter. 
Powerfoyle förbättrar alla produkter som den integreras i med förlängd eller till och med obegränsad 
batteritid, vilket ger människor direkt tillgång till den senaste solcellstekniken. Exeger leder vägen mot 
energioberoende genom mer hållbara och användarvänliga produkter – med visionen att påverka 
miljarder människors liv vid 2030. 
 
Viktig information  
Detta pressmeddelande är endast för informationsändamål och utgör inte ett erbjudande eller en 
inbjudan till att teckna, förvärva eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra 
värdepapper i Exeger. Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i 
Prospektförordningen (EU) 2017/1129 ("Prospektförordningen") och har inte blivit godkänt av någon 
regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig 
för att identifiera risker (direkta eller indirekta) som kan vara förbundna med en investering i 
värdepapper. Bolaget har med anledning av Företrädesemissionen upprättat ett prospekt i enlighet 
med Prospektförordningen som bland annat innefattar riskfaktorer, finansiell information samt 
information om Bolagets styrelse. Prospektet finns tillgängligt på Bolagets webbplats. Investerare bör 
enbart basera sina investeringsbeslut på den information som har offentliggjorts i prospektet. 
 
Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara 
föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har 
offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner. Mottagaren 
av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta pressmeddelande och informationen häri i 
enlighet med tillämpliga regler i respektive jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett 
erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva eller teckna några värdepapper i Exeger i någon 
jurisdiktion, varken från Exeger eller från någon annan.  
 
Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna 
värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller 
utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act 
från 1933 ("Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas i USA utan att de registreras, omfattas av 
ett undantag från, eller i en transaktion som inte omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. 
Det finns ingen avsikt att registrera några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett 
offentligt erbjudande avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får 
inte offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller 
delvis, i eller till USA, Australien, Belarus, Japan, Kanada, Hongkong, Nya Zeeland, Ryssland, 
Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea eller någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, 
publicering eller distribution av denna information skulle stå i strid med gällande regler eller där en 
sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva ytterligare registrering eller andra 
åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot 
tillämplig värdepapperslagstiftning. 
 


